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             KŻR LOK Warka 

                                                                 „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego ” 

 

                           Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:  

1.   25m Pistolet sportowy 13 strzałów 

2. 100m Karabin centralnego zapłonu 13 strzałów  

  

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH  

Poniższe podpisy certyfikują, zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego ” które odbyły się w dniu 

21.VI.2025r. w Warce, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów, oraz, że wyniki z zawodów są 

prawdziwe i poprawne.  

 

Sędzia Główny Zawodów                                                                                               Obserwator W-MZSS 

Tadeusz Orłowdki                                                                                                                Robert Chodór 

Sędzia klasy II                                                                                                                       Sędzia klasy II 

                                                                              

    

  

 

                                                                                     

  

       

                                                                                                                                                       

 

 

 

st. 1 



             KŻR LOK Warka 

 

Obsada sędziowska 

Funkcja  Nazwisko i Imię     Klasa Nr. Licencji 

Obserwator W-Mzss Chodór Robert II 654/II/21 

Sędzia główny Zawodów Orłowski Tadeusz II 689/II/21 
    

Sędzia Biuro Obliczeń Kuśmierski Robert III 15944/III/22 

Sędzia Główny Strzelań Sielski Rafał III 15943/III/22 
    

Sędzia Stanowiskowy 25m. Sielski Rafał III 15943/III/22 

Sędzia Stanowiskowy 25m. Ścisłowski Bogdan III 13874/III/21 

    

Sędzia Stanowiskowy 100m. Sielski Rafał III 15943/III/22 

Sędzia Stanowiskowy 100m. Ścisłowski Bogdan III 13874/III/21 

    

Sędzia Tarczowy Tobiasz Krystian III 15942/III/22 
    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                                         

                                                                                   st. 2 



                                                 KŻR LOK Warka 

Zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego” 

Wyniki konkurencji  

1. 25m Pistolet Sportowy 13 strzałów 

 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 

1 Siekut Mariusz  SWKS Warka 97 
2 Wysmoliński Krystian  KŻR LOK Warka 96 
3 Szymański Adam  KŻR LOK Warka 96 
4 Błażejczyk Rafał  KŻR LOK Warka 96 
5 Orłowski Mikołaj  KŻR LOK Warka 95 
6 Banaś Roman  KŻR LOK Warka 93 
7 Kiliński Arkadjusz  SWKS Warka 92 
8 Krupa Hubert  KŻR LOK Warka 92 
9 Szumpur Marcin  KŻR LOK Warka 91 

10 Błażkiewicz Łukasz  SWKS Warka 91 
11 Kotyński Tomasz  KŻR LOK Warka 90 
12 Lech Krzysztof  KŻR LOK Warka 89 
13 Ścisłowski Jakub  KŻR LOK Warka 88 
14 Ulijaz Maria  SWKS Warka 88 
15 Ulijasz Grzegorz  KŻR LOK Warka 88 
16 Osiak Krzysztof  KŻR LOK Warka 87 
17 Koperski Stefan B/L KŻR LOK Warka 87 
18 Wodzińska Aneta  KŻR LOK Warka 86 
19 Adamczyk Paweł  KŻR LOK Warka 86 
20 Szeluga Bartłomiej  KŻR LOK Warka 85 
21 Karwaciński Paweł  KŻR LOK Warka 84 
22 Stelmasiak Konrad  KŻR LOK Warka 83 
23 Krawczyk Krzysztof  KŻR LOK Warka 80 
24 Musiałłowski Sebastian  KŻR LOK Warka 80 
25 Danielewski Piotr  KŻR LOK Warka 78 
26 Żebrowski Jerzy B/L KŻR LOK Warka 78 
27 Pomian Dawid  KŻR LOK Warka 78 
28 Kaleta Piotr  KŻR LOK Warka 76 
29 Muszyński Jerzy  KŻR LOK Warka 76 
30 Baran Jakub B/L KŻR LOK Warka 74 
31 Molak Wojciech  KŻR LOK Warka 73 
32 Pawiński Krzysztof  KŻR LOK Warka 73 
33 Kantorowicz Patryk  KŻR LOK Warka 73 

 

                                                           

st. 3 



                                    KŻR LOK Warka 

Zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego” 

Wyniki konkurencji  

1. 25m Pistolet Sportowy 13 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 

34 Karaś Mirosław  B/L KŻR LOK Warka 72 
35 Altawęgier Paweł  KŻR LOK Warka 72 
36 Borkowski Norbert  KŻR LOK Warka 71 
37 Stradomski Tomasz  KŻR LOK Warka 70 
38 Jaśniewski Andrzej  KŻR LOK Warka 66 
39 Krawczyk Grzegorz  KŻR LOK Warka 66 
40 Stradomski Grzegorz  KŻR LOK Warka 66 
41 Rogoźiński Szymon  KŻR LOK Warka 65 
42 Norowski Patryk  KŻR LOK Warka 64 
43 Lis Robert  KŻR LOK Warka 63 
44 Bobrowska Natalia  KŻR LOK Warka 62 
45 Rybak Daniel  KŻR LOK Warka 62 
46 Gajdak Mariusz  KŻR LOK Warka 60 
47 Podstawka Tomasz  KŻR LOK Warka 60 
48 Norowski Marcin  KŻR LOK Warka 57 
49 Paluch Urszula  B/L KŻR LOK Warka 55 
50 Górecki Krzysztof  KŻR LOK Warka 54 
51 Altawęgier Artur  KŻR LOK Warka 54 
52 Pietrucha Adam  KŻR LOK Warka 54 
53 Fiks Grzegorz  KŻR LOK Warka 54 
54 Maciejewski Piotr  KŻR LOK Warka 50 
55 Dywan Mariusz   KŻR LOK Warka 50 
56 Fokt Daniel B/L KŻR LOK Warka 48 
57 Lik Krzysztof  KŻR LOK Warka 36 
58 Wodziński Arkadiusz  KŻR LOK Warka 34 
59 Nazarow Paweł  KŻR LOK Warka 30 
60 Olejarz Tomasz  KŻR LOK Warka 29 
61 Malinowski Marcin  KŻR LOK Warka 25 
62 Szymczak Krzysztof  KŻR LOK Warka 22 
63 Mirowski Sławomir  KŻR LOK Warka 21 

     
     

     

     

     

     

     

   

 

 

     

                                                                                          st 4 



                                    KŻR LOK Warka 

Zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego” 

Wyniki konkurencji  

2. 100m Karabin Centralny zapłon 13 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 

1 Szymański Adam  KŻR LOK Warka 99 
2 Kiliński Arkadjusz  KŻR LOK Warka 98 
3 Błażkiewicz Łukasz  SWKS Warka 97 
4 Dywan Mariusz   KŻR LOK Warka 97 
5 Banaś Roman  KŻR LOK Warka 96 
6 Błażejczyk Rafał  KŻR LOK Warka 96 
7 Koperski Stefan B/L KŻR LOK Warka 95 
8 Norowski Patryk  KŻR LOK Warka 95 
9 Siekut Mariusz  SWKS Warka 95 

10 Krupa Hubert  KŻR LOK Warka 94 
11 Krawczyk Grzegorz  KŻR LOK Warka 93 
12 Osiak Krzysztof  KŻR LOK Warka 91 
13 Ścisłowski Jakub  KŻR LOK Warka 91 
14 Kaleta Piotr  KŻR LOK Warka 90 
15 Karwaciński Paweł  KŻR LOK Warka 90 
16 Wodziński Arkadjusz  KŻR LOK Warka 90 
17 Fokt Daniel B/L KŻR LOK Warka 88 
18 Stelmasiak Konrad  KŻR LOK Warka 88 
19 Wysmoliński Krystian  KŻR LOK Warka 88 
20 Danielewski Piotr  KŻR LOK Warka 87 
21 Lech Krzysztof  KŻR LOK Warka 87 
22 Kotyński Tomasz  KŻR LOK Warka 86 
23 Ulijasz Grzegorz   KŻR LOK Warka 86 
24 Musiałłowski Sebastian  KŻR LOK Warka 85 
25 Norowski Marcin  KŻR LOK Warka 85 
26 Rogoźiński Szymon  KŻR LOK Warka 85 
27 Borkowski Norbert  KŻR LOK Warka 84 
28 Rybak Daniel  KŻR LOK Warka 84 
29 Jaśniewski Andrzej  KŻR LOK Warka 83 
30 Szeluga Bartłomiej  KŻR LOK Warka 83 
31 Żebrowski Jerzy B/L KŻR LOK Warka 82 
32 Lis Robert  KŻR LOK Warka 80 
33 Nazarow Paweł  KŻR LOK Warka 80 
34 Szumpur Marcin  KŻR LOK Warka 80 
35 Gliński Stanisław B/L KŻR LOK Warka 80 

     

     

     

                                                          

st. 5 



                                    KŻR LOK Warka 

Zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego” 

Wyniki konkurencji  

2. 100m Karabin Centralny zapłon 13 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 

36 Ciesielski Zdzisław KŻR LOK Warka 79 
37 Muszyński Jerzy KŻR LOK Warka 78 
38 Molak Wojciech KŻR LOK Warka 90 
39  Baran Jakub KŻR LOK Warka 72 
40 Lik Krzysztof KŻR LOK Warka 72 
41 Maciejewski Piotr KŻR LOK Warka 72 
42 Stradomski Tomasz KŻR LOK Warka 72 
43 Krawczyk Krzysztof KŻR LOK Warka 70 
44 Bobrowska Natalia KŻR LOK Warka 68 
45 Karaś Mirosław  KŻR LOK Warka 66 
46 Kantorowicz Patryk KŻR LOK Warka 66 
47 Wodzińska Aneta KŻR LOK Warka 59 
48 Rodzonek Kazimierz KŻR LOK Warka 59 
49 Altawęgier Artur KŻR LOK Warka 53 
50 Pietrucha Adam KŻR LOK Warka 53 
51 Paluch Urszula  KŻR LOK Warka 52 
52 Pawiński Krzysztof KŻR LOK Warka 51 
53 Pomian Dawid KŻR LOK Warka 51 
54 Gajdak Mariusz KŻR LOK Warka 51 
55 Podstawka Tomasz KŻR LOK Warka 51 
56 Fiks Grzegorz KŻR LOK Warka 51 
57 Ciesielski zdzisław KŻR LOK Warka 51 
58 Altawęgier Paweł KŻR LOK Warka 50 
59 Stradomski Grzegorz KŻR LOK Warka 50 
60 Ulijaz Maria KŻR LOK Warka 47 
61 Adamczyk Paweł KŻR LOK Warka 21 
62 Malinowski Marcin KŻR LOK Warka 20 
63 Mirowski Sławomir KŻR LOK Warka 18 
64 Orłowski Mikołaj KŻR LOK Warka 15 
65 Szymczak Krzysztof KŻR LOK Warka 12 

    
    
    

    

    

    
    

    

    

                                                          

st.  6 



                                   KŻR LOK Warka 

 

 Zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego”, odbył się na Strzelnicy Miejskiej w Warce dnia 21 

czerwca 2025r.  Zawody odbyły się w oparciu o przepisy bezpieczeństwa obowiązujące na strzelnicy tj. 

Regulamin Strzelnicy Miejskiej w Warce zatwierdzony decyzją Nr. 01/2016 z 25 marca 2016r., oraz według 

regulaminu Zawody „ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego”. Zawodnicy biorący udział w zawodach 

strzeleckich nie zgłosili protestów. 

Komunikat z Zawody„ X Memoriał im. płk dr Dariusza Kossakowskiego”. składa się z Karty Tytułowej, oraz 

siedmiu stron.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

st. 7 


